Приложение №2 к Правилам предоставления услуг АО «ДРАГА»
посредством электронного сервиса «Электронное голосование»

	Служебные отметки

	Регистратора (филиала)
	Регистратора (филиала) о регистрации

	Вх.номер и дата ______________

	Дата исполнения ______________

	Ф.И.О., подпись ответственного лица

	       М.П.

Заявление о внесении изменений в регистрационные данные Пользователя
 сервиса «Электронное голосование»

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Данные документа, удостоверяющего личность

	Наименование документа, серия и номер, наименование органа, осуществившего выдачу, дата выдачи

	Адрес регистрации:

	Номер телефона:

	Адрес электронной почты (используется как логин):

	Настоящим прошу

	Внести изменения в  соответствии с указанными в настоящем заявлении данными, в регистрационные данные Пользователя в сервис «Электронное голосование»

	Отметить поля подлежащие изменению:

	Ф.И.О.

	Данные документа, удостоверяющего личность

	Наименование документа, серия и номер, наименование органа, осуществившего выдачу, дата выдачи

	Адрес регистрации:

	Номер телефона:

	Адрес электронной почты:

	Кодовое слово   ____________________ любое слово, число или их комбинация, указанные  зарегистрированным лицом и используемое для  дополнительной идентификации

Настоящим подтверждаю что:

	Ознакомлен и согласен с условиями и требованиями Правил предоставления услуг АО «ДРАГА» посредством сервиса «Электронное голосование».

Подпись лица

Подпись проставлена в присутствии  уполномоченного лица АО «ДРАГА»

	Подпись/ Ф.И.О.

	Подпись/ Ф.И.О.

Доступ к сервису  осуществляется в сети “Интернет” на официальном сайте АО «ДРАГА»  - https://elgol.draga.ru.

[bookmark: _GoBack]